
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IV CIRCUITO SOCIAL CTP (3º TORNEO)

01/09/2019 30/09/2019 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona

MasculinoInfantil Maria Garai Garaioa

44

Fase Previa

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

06/09/2019

N/C

N/C

14/09/2019

583650
Maria Garai Garaioa

1 Gazpio Anso, Juan
2 De La Fuente Arrondo, Juan
3 Rodriguez Lizasoain, Diego
4 Garayoa Benito, Juan
5 Sagardoy Chocarro, Nicolas
6 Esquiroz Gallego, Juan
7 Cilveti Perales, Fabio Seba

14515136 9339 Gazpio Anso, Juan [1]

14514906 10519 De La Fuente Arrondo, Juan [2]

14516944 16650 Cilveti Perales, Fabio Seba [7]

Gazpio Anso, J.

Cilveti Perales, F.

67(3) 13 (RET)

14515673 11282 Rodriguez Lizasoain, Diego [3]

14515756 15052 Sagardoy Chocarro, Nicolas [5]

14519617 11282 Garayoa Benito, Juan [4]

14515029 16650 Esquiroz Gallego, Juan [6] 64 75 

57 64 [10-6] 

Rodriguez Lizasoain, D.

Garayoa Benito, J.


